ٹیلی فون نمبر 213029

روزنامہ

آخرت پسند کی

حضرت ابن مسعودؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:-

ہم وہ اہل بیت ہیں جن کیلئے خدا نے دنیا کی بجائے آخرت کو پسند کیا ہے۔

الفصل

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

(سنن ابن ماجہ کتاب الفتن باب خروج المہدی حدیث نمبر 4072)

منگل 14 اکتوبر 2003ء 17 شعبان 1424 ہجری - 14 اگست 1382 شمسی جلد 53-88 نمبر 234

محترم خلیفہ صباح الدین احمد صاحب

مرتب سلسلہ وفات پا گئے۔

نہایت افسوس کے ساتھ یہ اطلاع دی جاتی ہے کہ سلسلہ کے دیرینہ خادم محترم خلیفہ صباح الدین احمد صاحب مرتب سلسلہ ابن کرم خلیفہ صباح الدین احمد صاحب مورخہ 12 اکتوبر 2003ء بروز اتوار رات دس بجے عمر 66 سال اپنے گھر واقع دارالنصر غربی منعم میں ہارت ایک کی وجہ سے وفات پا گئے۔